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Moduli  i Skulptures  - Burim Berisha (L) Gr 1

Moduli  i Skulptures  - Burim Berisha (U) Gr 1 Moduli  i Skulptures  - Burim Berisha (U) Gr 2

Moduli  i Skulptures  - Burim Berisha (L) Gr 2

Musafir nga Industria - Alban Muja  (L) Gr1,2 Online
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Histori e Artit 1 - Arben Arifi (L+U) Gr 1,2

Moduli i Piktures 1 - Fatmir Mustafa (L+U) Gr 2

Moduli i Piktures 1 - Fatmir Mustafa (L+U) Gr 1

Teoria e Artit - Alban Muja  (L) Gr 1,2 
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Fotografia Konceptuale dhe Praktika - Beni Cufi (L) Gr 1,2,3 Fotografia Konceptuale dhe Praktika - Beni Cufi (U) Gr 1

Fotografia Konceptuale dhe Praktika - Beni Cufi (U) Gr 2 Fotografia Konceptuale dhe Praktika - Beni Cufi (U) Gr 3

Praktika ne Studio dhe Eksperiment 1 - Gazmend Ejupi (L) Gr 1

Praktika ne Studio dhe Eksperiment 1 - Gazmend Ejupi (U) Gr 1 Praktika ne Studio dhe Eksperiment 1 - Gazmend Ejupi (U) Gr 2

Praktika ne Studio dhe Eksperiment 1 - Gazmend Ejupi (L) Gr 2

Dita Fillimi Mbarimi 

Vizatim Kreativ - Laura Ymeri (L) Gr 1

Vizatim Kreativ - Laura Ymeri (L) Gr 2

Multimedia Dizajn  1  - Dardan Luta  (L) Gr1,2

Multimedia Dizajn  1  - Dardan Luta  (U) Gr1,2

Efektet Vizuele dhe Filmi 1 - Dardan Luta (L) Gr 1,2

Efektet Vizuele dhe Filmi 1 - Dardan Luta (U) Gr 1,2
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